
DOA-0100251 .........

Uchwała Nr ?9/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2- nil 2023

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 6 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Opolu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/390/2009 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie nadania Statutu

Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Opolu, z późn. zm., Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Opolu wprowadzone Zarządzeniem Nr 5/2023 Dyrektora
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu z dnia 9 maja 2023 r.

2. Zarządzenie Nr 5/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Opolu z dnia 9 maja 2023 r. zmieniające Regulamin Organizacyjny o którym mowa
w ust 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica .......

Szymon Oglaza ................

Antoni Konopka ..............


